陶瓷文化创意产业学院新增设备采购项目询比采购

公告

南宁学院以询比采购的方式选定陶瓷文化创意产业学院新增设备采购项目供应商，现公开邀

请潜在供应商参加询比采购活动。

一、项目基本情况

1.项目编号：无

2.项目名称：陶瓷文化创意产业学院新增设备采购项目

3.最高限价（含税）人民币：贰拾柒万贰仟贰佰柒拾元整（￥272270.00）

4.采购需求：采购货物的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序号 货物名称 数量及单位 型号规格、技术参数、性能配置

1 打磨机 2/台 详见采购文件。

2 防尘套装 1/套 详见采购文件。

……

如需进一步了解详细内容，详见采购文件。

5.交货期：中标通知书发出之日起 10 天内完成供货、安装并正常运行。

二、投标人的资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；